
Číslo smlouvy

Číslo zákazníka

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

SMLUVNí STRANY
Dodavatel:  ELIMON a.s., Jungmannova 31/23, 110 00 Praha 1, IČ: 271 63 962, DIČ: CZ27163962,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 9423, číslo licence na obchod s elektřinou: 140705635

Korespondenční adresa: Solvayova 1597/3, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: info@elimon.cz, telefon: 474 720 240

Zákazník (titul, jméno, příjmení)

Datum narození E-mailTelefonMobil

Doručovací adresa

Mobil

Oprávněný zástupce* *  Pokud oprávněný zástupce není statutárním orgánem, musí před uzavřením 
smlouvy předložit dodavateli plnou moc opravňující ho k jednání za zákazníka.

Obchodní firma (název) IČ DIČ

E-mailTelefon

Kontaktní osoba (titul, jméno, příjmení)
(vyplnit pouze je-li odlišná od Oprávněného  
zástupce)

Mobil E-mail

Poštou

PLATEBNí PODMíNKY

** Účet slouží pro vrácení přeplatků.

* ***  Navrhovaná výše zálohy se může lišit od prvotní výše zálohy, která Vám bude vypočtena v platebním kalendáři podle 
předpokládané spotřeby a zvoleného produktu. Dodavatel je oprávněn upravit výši záloh v souladu s VOP čl. V.

***   V případě nevyplnění Způsobu doručení faktur bude pro zasílání nastaven 
e-mail zákazníka. 

Navrhovaná výše zálohy v Kč**** Frekvence plateb

Kód bankyČíslo účtu**

Způsob vrácení přeplatků

Způsob platby faktur

Způsob platby záloh

Na úhradu záloh

Příkaz k úhradě

Bankovní převod

Inkaso

Inkaso

Příkaz k úhradě

Složenka

SIPO Spojovací číslo SIPO

Způsob doručení faktur*** E-mailem

Složenka

PSČUlice

Katastrální území (u novostavby)

EAN 18

Č. parcelní

Distributor

ObecČ.p./
č.o.

SPECIfIKACE ODBěRNéHO MíSTA

Distribuční sazba

Odhad roční 
spotřeby

Hodnota distribuční sazby a rezervovaného příkonu (jističe) se sjednává shodně se smlouvou o připojení s provozovatelem distribuční soustavy.

Hodnota jističe 
před elektroměrem

Počet fází 
jističe

VT (vysoký tarif) NT (nízký tarif)kWh/rok kWh/rok

1 fáze 3 fáze A

 Strana 1 z 4  Otočte prosím  

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je sjednána podle § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání v energetic-
kých odvětvích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud tato Smlouva dále používá pojem „energie“, rozumí se jím elektřina.

ZVLÁšTNí UjEDNÁNí

ZPŮSOB UKONČENí STÁVAjíCí SMLOUVY ZÁKAZNíKA PŘI ZMěNě DODAVATELE

Současný dodavatel energie

Smlouva se současným dodavatelem energie na dobu Neurčitou

Žádám o zajištění ukončení od ELIMON a.s. Výpověď současnému dodavateli podám sám a obdrženou akceptaci doložím.

Určitou do

Adresa trvalého bydliště/sídla firmy

Ulice Č.p./
č.o.

PSČObec

Ulice Č.p./
č.o.

PSČObec



PŘEDMěT A OBSAH SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi energii a zajistit na vlastní jméno a vlastní účet pro Zákazníka sdružené služby dodávky energie do uvede-
ného odběrného místa, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě. Zákazník se zavazuje dodávanou energii odebírat a hradit za ni Dodavateli řádně 
a včas sjednanou cenu a za službu distribuce energie a poskytnuté související služby cenu uplatněnou v souladu s cenovou regulací.

Část obsahu Smlouvy je upravena ve Všeobecných obchodních podmínkách pro smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu („VOP“) 
a Ceníku služeb či konkrétního produktu nebo produktové řady („Ceník“). VOP obsahují ostatní obvyklou úpravu práv a povinností stran Smlouvy, 
včetně úpravy platebních povinností, podmínek ukončení Závazku a smluvní sankce pro případ porušení smluvních povinností stran Smlouvy. Čl. III. 
VOP upravuje podmínky obnovení Závazku po uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy (tzv. Prolongace). VOP a Ceník tvoří přílohu návrhu této Smlouvy, 
a rovněž jsou k dispozici na webových stránkách Dodavatele www.elimon.cz.

SMLUVNí POKUTY
Zákazník se zavazuje po dobu trvání Závazku s Dodavatelem založeného touto Smlouvou odebírat energii v odběrném místě, pro které je tato Smlouva 
sjednána, pouze od Dodavatele. Zákazník se zavazuje nesjednat s jiným dodavatelem smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka energie do odběrné-
ho místa, pro které je tato Smlouva sjednána, pokud by plnění podle takové smlouvy mělo nastat v době trvání Závazku s Dodavatelem. Zákazník se 
zavazuje ukončit závazek k odběru energie od jiného dodavatele k předpokládanému termínu zahájení dodávek sjednanému s Dodavatelem a jednat 
tak, aby po celou dobu trvání smluvního vztahu měl Dodavatel možnost do odběrného místa Zákazníka sjednaného ve Smlouvě dodávat. 

V případě porušení některé z těchto povinností je Zákazník typu spotřebitel povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 9 500 Kč za každé jed-
notlivé porušení a Zákazník, který není spotřebitelem, smluvní pokutu ve výši uvedené v čl. IX.3. VOP. Další peněžité povinnosti Zákazníka sjednané 
pro případ neplnění jeho smluvních povinností jsou upraveny v čl. IX.2., IX.4. a IX.5. VOP.

POVINNOSTI DODAVATELE PODLE GDPR
Zákazník bere na vědomí, že jeho osobní údaje budou zpracovány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne  
27. dubna 2016, za účelem plnění závazků vyplývajících ze smluvního vztahu po dobu trvání této Smlouvy. Více informací o zpracování osobních údajů 
je uvedeno na webových stránkách Dodavatele www.elimon.cz.

SOUHLAS ZÁKAZNíKA SE ZPRACOVÁNíM OSOBNíCH úDAjŮ
Zákazník uděluje Dodavateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro níže uvedené účely a v uvedeném rozsahu zpracovávaných osobních 
údajů: Identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje o spotřebě energie, další osobní údaje týkající se plnění závazku vyplývající z této Smlouvy.

Účel zpracování: Kontaktování a zasílání nabídek dalších produktů (obchodní sdělení), a to i na elektronické kontakty Zákazníka

Zákazník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů za tímto účelem: 

     ANO    NE

Doba zpracování: Po dobu trvání vyplývajícího z této Smlouvy a dále po dobu 3 let od ukončení vyplývajícího z této Smlouvy.

Udělený souhlas může Zákazník kdykoliv odvolat elektronicky na e-mailové adrese info@elimon.cz, písemně na výše uvedené korespondenční adrese 
Dodavatele nebo osobně na pobočkách společnosti ELIMON a.s., které jsou uveřejněny na webových stránkách Dodavatele www.elimon.cz. Odvolání 
souhlasu nemá zpětný účinek.

Informace o totožnosti a kontaktních údajích Dodavatele, kontaktních údajích pověřence pro ochranu osobních údajů, účelech a právním základu zpra-
cování osobních údajů, kategoriích příjemců osobních údajů a právech subjektu údajů lze nalézt na webových stránkách Dodavatele www.elimon.cz.

SMLUVNí UjEDNÁNí

Doba určitá:

A) Kategorie spotřebitel (fyzická osoba z kategorie domácnost)

Doba trvání závazku se počítá ode dne zahájení dodávek energie. Pokud kterákoliv ze smluvních stran nejpozději 20 dnů před uplynutím doby sjednané 
ve Smlouvě nevypoví závazek ze Smlouvy, dochází uplynutím sjednané doby trvání závazku k automatickému prodloužení původního smluvního vztahu 
o 12 měsíců, a to i opakovaně, a cena se od prvního dne prodlouženého období řídí aktuálním ceníkem produktu Svěží 12, který bude účinný k prvnímu 
dni prodlouženého období, pokud Dodavatel neoznámí Zákazníkovi jiný Produkt/Ceník v souladu s čl. X.11. VOP. 

V případě, že je Smlouva sjednána se spotřebitelem na dobu určitou a přesahuje-li doba dodávky energie včetně případného automatického prodlou-
žení původního smluvního vztahu 36 měsíců, mění se smluvní vztah podle Smlouvy po uplynutí 36 měsíců na smluvní vztah na dobu neurčitou. Pokud 
Dodavatel neoznámí Zákazníkovi jiný Produkt/Ceník v souladu s čl. X.11. VOP, pokračuje dodávka energie za stejnou cenu, která se uplatňuje k oka-
mžiku, kdy dochází ke změně smluvního vztahu z doby určité na dobu neurčitou. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna závazek písemně vypovědět 
k okamžiku, kdy má dojít ke změně závazku ze Smlouvy z doby určité na dobu neurčitou. Výpověď musí být učiněna písemně nejpozději 30 dnů přede 
dnem, kdy má dojít ke změně závazku ze Smlouvy z doby určité na dobu neurčitou.

B) Kategorie ostatní zákazníci (zejména z kategorie podnikatel, maloodběratel, právnická osoba)
Doba trvání závazku se počítá ode dne zahájení dodávek energie. Pokud kterákoliv ze smluvních stran nejpozději 90 dnů před uplynutím doby sjednané 
ve smlouvě nevypoví závazek ze Smlouvy, dochází uplynutím sjednané doby trvání závazku k automatickému prodloužení původního smluvního vztahu 
o stejnou dobu, na kterou byl původní smluvní vztah sjednán, a to i opakovaně. Cena se řídí aktuálním ceníkem sjednaného produktu, který bude účinný 
k prvnímu dni prodlouženého období, pokud Dodavatel neoznámí Zákazníkovi jiný Produkt/Ceník v souladu s čl. X.11. VOP.

Doba neurčitá:
Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou nebo smlouvu, která byla změněna se závazkem ze Smlouvy z doby určité na dobu neurčitou, může kterákoliv ze 
smluvních stran písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně.

 Strana 2 z 4  Otočte prosím  



PODMíNKY PRODUKTU

Přílohy: 1. Všeobecné obchodní podmínky pro smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu, 2. Ceník, 3. Ceník služeb

CENOVé UjEDNÁNí

Produkt/Ceník

Doba trvání závazku začne běžet prvním dnem zahájení dodávek Dodavatelem.

Dodavatel je oprávněn zvýšit cenu za dodávku energie, a to i v případě Smlouvy sjednané na dobu určitou s pevně stanovenou cenou dodávky energie, 
a to z důvodu změny cenových podmínek na velkoobchodním energetickém trhu, nebo jiné změny na trhu nezávislé na vůli Dodavatele. Zákazník je 
oprávněn vypovědět závazek ze Smlouvy a výpověď odeslat Dodavateli postupem podle čl. VIII. VOP nejpozději do konce desátého dne přede dnem 
účinnosti zvýšení ceny. Výpověď je účinná ke dni bezprostředně předcházejícímu dni účinnosti zvýšení ceny. Způsoby informování o změně ceny upra-
vuje čl. X.11. VOP.

NeurčitáDoba trvání smlouvy*****

Předpokládaný termín zahájení dodávek energie 
Zákazníkovi při změně dodavatele/odběratele******

V případě Smlouvy sjednané se stávajícím Zákazníkem (bez změny dodavatele) 
plyne doba trvání závazku podle této Smlouvy ode dne

Určitá na měsíců
*****  Neplatí pro případy, kdy je produkt sjednán na dobu určitou s pevným datem ukončení 

závazku ze Smlouvy podle Podmínek daného produktu.

******  Tento termín může Dodavatel změnit v souladu s čl. III.5. VOP, pokud si to 
vyžaduje proces změny dodavatele. O skutečném dni zahájení dodávky bude 
Dodavatel informovat Zákazníka podle čl. III.6. VOP.

 Strana 3 z 4  Otočte prosím  



ZMOCNITEL – ZÁKAZNíK

Zákazník (titul, jméno, příjmení) Datum narození

Obchodní firma (název) DIČIČ

Oprávněný zástupce

Adresa trvalého bydliště/sídla firmy

pro odběrné místo EAN 18  

Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje Dodavateli plnou moc ke všem právním jednáním souvisejícím se změnou dodavatele, zejména:

•  ukončit smluvní vztah (výpovědí, odstoupením, dohodou, notifikací o neprodloužení smluvního vztahu nebo jiným obdobným jednáním) s dodavatelem 
energie nebo se zprostředkovatelem, s nímž byla uzavřena smlouva o dodávkách energie, a v této souvislosti učinit veškeré nutné úkony, včetně 
práva vyžádat si veškeré související údaje a informace týkající se odběrného místa zákazníka podle Smlouvy;

•  uzavřít, změnit či ukončit smlouvu o zajištění služby distribuční soustavy a smlouvu o připojení sjednanou s příslušným provozovatelem distribuční 
soustavy, včetně práva vyžádat si veškeré související údaje a informace týkající se odběrného místa zákazníka podle Smlouvy;

•  učinit další právní jednání nezbytná k uskutečnění volby nebo změny dodavatele energie pro odběrné místo Zákazníka podle Smlouvy;

•  vyžádat si jako adresát komunikace doručování právních jednání třetích stran týkajících se uskutečnění volby nebo změny dodavatele energie pro 
odběrné místo Zákazníka podle Smlouvy na adresu ELIMON a.s.;

•  odvolat Zákazníkem udělené plné moci třetím stranám týkající se zajištění dodávky energie pro odběrné místo Zákazníka podle Smlouvy.

ZÁVěREČNÁ UjEDNÁNí 
Návrh Smlouvy nelze přijmout s dodatkem nebo výhradou; ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se nepoužije. Uzavřením Smlouvy Zákaz-
ník vyjadřuje a potvrzuje svůj souhlas s dalšími nedílnými součástmi Smlouvy, a to VOP a Ceníkem. Zákazník, který je spotřebitelem, potvrzuje, že 
mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy poskytl všechny Předsmluvní informace v rozsahu požadovaném § 1811 a § 1820 
občanského zákoníku. Zákazník prohlašuje, že se seznámil se všemi dokumenty a Předsmluvními informacemi, s jejich obsahem souhlasí a je mu 
znám jejich význam.

V případě, že Zákazník nepřijme Nabídku a návrh Smlouvy ve lhůtě, kterou mu Dodavatel sdělil adresně e-mailem na elektronickou adresu Zákazníka, 
popřípadě v listinné podobě poštou na adresu jeho trvalého pobytu nebo doručovací adresu uvedenou ve Smlouvě, pozbývá Nabídka a návrh Smlouvy 
platnosti.

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel může převést svá práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě ve smyslu § 1895 a násl. občanského záko-
níku. Zákazník k převodu poskytuje Dodavateli výslovný souhlas. 

Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy nebo ujednání mezi smluvními stranami včetně jejich dodatků, jejichž předmětem je dodávka ener-
gií do stejného odběrného místa.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že uzavřel Smlouvu a zplnomocnil Dodavatele jako projev svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhod-
ných podmínek.

Dodavatel (zmocněnec) svým podpisem tuto plnou moc přijímá v plném rozsahu.

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení Smlouvy.

PLNÁ MOC

ZMOCNěNCI – DODAVATELI 

 Dodavatel: ELIMON a.s., Jungmannova 31/23, 110 00 Praha 1, IČ: 271 63 962, DIČ: CZ27163962,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 9423, číslo licence na obchod s elektřinou: 140705635

Korespondenční adresa: Solvayova 1597/3, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: info@elimon.cz, telefon: 474 720 240

tímto uděluje plnou moc

Ulice Č.p./
č.o.

PSČObec

 Strana 4 z 4  

Místo podpisu (název obce)

Podpis Zákazníka/otisk razítka Podpis Dodavatele/otisk razítka

ZA ZÁKAZNíKA – ZMOCNITELE:

Dne Dne

Místo podpisu (název obce)

ZA DODAVATELE – ZMOCNěNCE:

Zpracoval


	Číslo zákazníka: 1000005429
	Číslo smlouvy: viz. příloha č. 1
	Zákazník (titul, jméno, příjmení): 
	Datum narození: 
	mobil: 
	telefon: 
	e-mail: 
	obchodní firma (název): Město Mnichovo Hradiště
	IČ: 00238309
	DIČ: CZ00238309
	obchodní firma mobil: 
	obchodní firma telefon: 326 771 039
	obchodní firma e-mail: financni@mnhradiste.cz
	oprávněný zástupce: Ing. Jiří Plíhal - starosta
	kontakt osoba titul: Ing. Jiří Plíhal
	kontakt mobil: 720 949 362
	kontakt e-mail: jiri.plihal@mnhradiste.cz
	adresa trvalého bydliště/sídla firmy: Masarykovo náměstí
	trvalé bydliště č: 
	p: 1

	adresa trvalého bydliště Obec: Mnichovo Hradiště
	adresa trvalého bydliště PSČ: 295 01
	doručovací adresa ulice: Masarykovo náměstí
	doručovací adresa č: 
	p: 1

	obec: Mnichovo Hradiště
	obec PSČ: 295 01
	Bankovní převod - způsob platby záloh: Ano
	Příkaz k úhradě - způsob platby faktur: Ano
	Na úhradu záloh - způsob vrácení přeplatků: Off
	zpúsob platby záloh spojovací číslo SIPO: 
	SIPO - způsob platby záloh: Off
	Složenka - způsob platby faktur: Off
	Složenka - způsob vrácení přeplatků: Off
	platební podmínky číslo účtu: 2545800277
	platební podmínky kód banky: 0100
	navrhovaná výše záloh v Kč: viz. příloha č. 1
	Způsob doručení faktur - e-mailem: Ano
	Způsob doručení faktur - poštou: Off
	frekvence plateb: viz. příloha č. 1
	specifikace odběrného místa ulice: viz. příloha č. 1
	katastrální území: 
	specifikace odběrného místa č: 
	p: viz. příloha č. 1

	specifikace odběrného místa obec: viz. příloha č. 1
	specifikace odběrného místa PSČ: viz. příloha č. 1
	č: 
	parcelní: 
	p: 
	 zmocnitele: 1


	EAN 18: viz. příloha č. 1
	Distributor: viz. příloha č. 1
	distribuční sazba: viz. příloha č. 1
	Počet fází jističe - 1 fáze: Off
	Počet fází jističe - 3 fáze: Off
	hodnota jističe: viz. příloha č. 1
	VT (vysoký tarif): viz. příloha č. 1
	současný dodavatel energie: 
	Inkaso - způsob platby záloh: Off
	Inkaso - způsob platby faktur: Off
	Příkaz k úhradě - způsob vrácení přeplatků: Ano
	smlouva se současným dodavatelem dobu - neurčitou: Off
	NT (nízký tarif): viz. příloha č. 1
	určitou do: 
	Žádám o zajištění změny: Off
	Výpověď současnému dodavateli: Off
	zvláštní ujednání: 
	Ano: Ano
	Ne: Off
	jít na stranu: 
	Produkt/Ceník: Svěží Individuál SPOT
	Doba trvání smlouvy - neurčitá: Off
	Doba trvání smlouvy - určitá: Off
	měsíců: 
	předpokládaný termín: 
	v případě smlouvy: 01. 01. 2023
	podmínky produktu: Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Doba trvání závazku plyne ode dne zahájení dodávky energie (ode dne účinnosti změny dodavatele energie) nebo ode dne, kdy Dodavatel uskutečňuje dodávku energie stávajícímu zákazníkovi (bez změny dodavatele) za podmínek podle této Smlouvy a končí dne 31.12.2023.O dni zahájení dodávky energie (při změně dodavatele) bude Zákazník Dodavatelem informován adresně e-mailem na elektronickou adresu Zákazníka, popřípadě v listinné podobě poštou na adresu jeho trvalého pobytu nebo doručovací adresu uvedenou ve Smlouvě. Cena dodané silové elektřiny v odběrném místě Zákazníka bude určena individuálně pro každou obchodní hodinu podle následujícího vzorce: HP = CDT + KPHP = cena silové elektřiny v Kč/MWh pro danou obchodní hodinuKP = koeficient produktu ve výši 345 Kč/MWhCDT (Kč/MWh) = cena silové elektřiny v EUR/MWh v jednotlivých obchodních hodinách (1-24) uvedená v ceníku denního trhu na www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh a přepočítaná na Kč podle kurzu devizového trhu vyhlášeného Českou národní bankou platného pro příslušný den, ve kterém se uskutečňuje dodávka elektřiny. Prodejní cena CDT je určována organizovaným krátkodobým trhem (tzv. denní trh) s elektřinou v České republice, který zajišťuje operátor trhu OTE a.s. (OTE). Jednotková cena za dodávku silové elektřiny za dané období dodávky je vypočtena váženým průměrem cen pro všechny hodiny dodávky. Celková cena dodávky energie za fakturované období se skládá z ceny komodity za fakturované období a stálého měsíčního platu ve výši 50 Kč/měsíc. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Všechny parametry dodávky energie jsou uvedeny v aktuálně platném Ceníku. Uvedené ceny jsou ceny za dodávku energie. K těmto cenám je nutné připočítat ceny související služby v elektroenergetice (cena služby distribuční soustavy), které stanoví Energetický regulační úřad, a dále daně v souladu s platnými a účinnými právními předpisy (zejm. daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty). Aktuální výše těchto cen a daní je uvedena v Ceníku. Ceník je nedílnou součástí Smlouvy.   Dodávka elektřiny je osvobozena od daně z elektřiny pro držitele povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně podle zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném znění.  U elektřiny se sazby vysokého tarifu (VT) a nízkého tarifu (NT) neuplatní. Fakturace je prováděna formou jednotarifní ceny. DALŠÍ SPECIFIKACE PRODUKTU Pro neprůběhová měření (měření typu „C“) se ve smyslu § 49 odst. 1 energetického zákona využívá k přepočtu skutečně spotřebovaného množství za fakturační období Typový diagram dodávky (dále „TDD“) přiřazený operátorem trhu (OTE) k odběrnému místu Zákazníka. TDD nahrazuje měření průběhu spotřeby.  U zákazníků s průběhovým měřením typu „A nebo B“ hodinová spotřeba odpovídá skutečně naměřené spotřebě v odběrném místě. Cena odebrané energie je závislá na tržních podmínkách a veličinách, které jsou v čase proměnlivé a mají vliv na uvedené parametry ceny.Zákazník je oprávněn v průběhu smluvního vztahu sjednat pro následující období změnu produktu za jiný produkt z aktuální nabídky produktů Obchodníka. V případě, kdy byl daný produkt sjednán na dobu neurčitou, uskutečňuje se dodávka energie za podmínek nově sjednaného produktu nejdříve za 3 kalendářní měsíce, počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byl nový produkt sjednán. 
	Zmocnitel Zákazník (titul, jméno, příjmení): 
	Zmocnitel datum narození: 
	Obchodní firma (název): Město Mnichovo Hradiště
	Obchodní firma IČ: 00238309
	Obchodní firma DIČ: CZ00238309
	oprávněný zástupce- zmocnitel-zákazník: Ing. Jiří Plíhal - starosta
	Adresa trvalého bydliště zmocnitele: Masarykovo náměstí
	Adresa trvalého bydliště zmocnitele obec: Mnichovo Hradiště
	Adresa trvalého bydliště zmocnitele PSČ: 295 01
	pro odběrné místo EAN18: viz. příloha č. 1
	za zákazníka - zmocnitele místo podpisu: Mnichovo Hradiště
	za dodvatele - zmocnitele místo podpisu: Ústí nad Labem
	zpracoval: Ing. Roman Pauer
	zpracoval2: 
	za zákazníka - zmocnitele datum: 
	za dodavatele - zmocněnce datum: 


